PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

17.05.2016

№ 1449
	Об утверждении кандидатур для размещения                                 на городской Доске почета

В соответствии с Положением о городской Доске почета, утвержденным постановлением администрации города от 08.06.2011 № 700, на основании решения комиссии по рассмотрению кандидатур для размещения на городской Доске почета (протокол                                        от 26.04.2016 № 1)
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый список кандидатур для размещения           на городской Доске почета.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном                 печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления              возложить на начальника управления по связям с общественностью             и вопросам внутренней политики администрации города                      Красных О.А.
Глава города

                           С.П.Дьяков
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 17.05.2016 № 1449
СПИСОК

кандидатур для размещения на городской Доске почета

1.Бабин Сергей Иванович, слесарь по ремонту и обслуживанию КИП, схем сигнализации и блокировок 6-го разряда цеха                  по производству калия гидрата окиси технического твердого, щелочных окислов натрия и калия натриевой соли метакремниевой кислоты ООО «Сода-хлорат».
2.Божков Юрий Иванович, педагог дополнительного образования высшей квалификационной категории муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр эстетического воспитания детей «Радуга», руководитель детско-юношеской видеостудии «Кворум».

3.Боталова Надежда Владимировна, преподаватель отделения                 по подготовке квалифицированных рабочих и служащих государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Березниковский строительный техникум».

4.Васюков Михаил Алексеевич, директор ООО «Культурно-спортивный центр «Металлург».

5.Веденеева Лидия Николаевна, кандидат химических наук, доцент, декан факультета очно-заочного отделения березниковского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Пермский национальный исследовательский политехнический университет».

6.Габдрахманова Надежда Николаевна, психолог государственного бюджетного учреждения здравоохранения Пермского края «Краевой противотуберкулезный диспансер № 2».
7.Гайнутдинова Юлия Александровна, музыкальный руководитель муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 90» города Березники, руководитель городского методического объединения музыкальных руководителей.

8.Дерябина Евгения Викторовна, руководитель Пермской региональной молодежной общественной организации «Центр развития туризма».

9.Дыкун Александр Сергеевич, майор юстиции, старший следователь отделения по расследованию преступлений против личности и тяжких имущественных преступлений следственного отдела ГУ МВД России по Пермскому краю Межмуниципального отдела МВД РФ «Березниковский».

10.Жданов Анатолий Михайлович, слесарь-ремонтник ремонтно-строительного монтажного управления АО «Березниковский содовый завод».
11.Зебзеева Елена Александровна, художественный руководитель муниципального автономного учреждения культуры «Драматический театр «Бенефис» для детей и молодежи» города Березники.
12.Зиганшина Алсу Харисовна, старший эксперт экспертно-криминалистического отдела ГУ МВД России по Пермскому краю Межмуниципального отдела МВД РФ «Березниковский».
13.Коновкин Владимир Дмитриевич, главный сварщик отдела главного механика филиала «Азот» АО «ОХК «УРАЛХИМ» в городе Березники.
14.Кузнецова Татьяна Михайловна, преподаватель муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 1 им. П.И. Чайковского».
15.Лаптева Елена Николаевна, врач-терапевт участковый государственного бюджетного учреждения здравоохранения Пермского края «Березниковская городская поликлиника».

16.Леонтьева Галина Петровна, заместитель председателя Березниковской местной организации Пермской краевой организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Красного Знамени общество слепых».
17.Лунегов Владимир Петрович, тренер-преподаватель по легкой атлетике муниципального бюджетного учреждения  дополнительного образования «Специализированная детско-спортивная школа олимпийского резерва «Темп».
18.Макуха Андрей Владимирович, машинист горных выемочных машин рудника березниковского калийного производственного рудоуправления № 2 ПАО «Уралкалий».

19.Мишанин Андрей Юрьевич, тренер-преподаватель муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Летающий лыжник».
20.Парфенов Виталий Борисович, главный горняк - начальник отдела главного горняка Управления по горным работам Технической дирекции ООО «ЕвроХим - Усольский калийный комбинат».

21.Сакулин Леонид Ильич, заслуженный работник физической культуры Российской Федерации, член коллегии комитета                          по физической культуре и спорту администрации города Березники.
22.Серегина Людмила Ивановна, старший мастер участка                    по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов Березниковского управления газового хозяйства Березниковского филиала                               АО «Газпром газораспределение Пермь».
23.Середкина Светлана Владимировна, учитель русского языка                    и литературы высшей квалификационной категории                     муниципального автономного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 3» города Березники.
24.Тресков Владимир Николаевич, председатель общественной организации ветеранов войны и труда ПАО «Уралкалий».
_1183356867.doc
[image: image1.png]